inscrita  no  CNPJ  nº  24.542.255/0001-44

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2025
CONTRATO N° 2003001/2025
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  Confecção  de  Galeria,
quadros, replicas e prismas para Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal de Goianinha/RN

Valor da Contratação: R$ 7.030,00 (sete mil e trinta reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Vigência: 20/03/2025 a 31/12/2025.

Unidade: 01.101 – Câmara Municipal.
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal.
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários.